
II.- AUTORIDADES Y PERSONAL

OPOSICIONES Y CONCURSOS

Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas

Resolución de 16/07/2019, de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, por la que se aprueba y 
publica la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, y las fechas, horas y lugares para la realización 
de la primera prueba de los procesos selectivos para la cobertura, con carácter fijo y por el sistema de 
promoción interna por el cupo general y por el cupo para personas con discapacidad, de puestos vacantes 
correspondientes a la plantilla de personal laboral de la Administración de la Junta de Comunidades de Castilla-
La Mancha. [2019/6980]

Transcurrido el plazo para la subsanación de defectos por las personas excluidas provisionalmente de los procesos 
selectivos, la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, de conformidad con lo dispuesto en las bases 6.4 
y 9.1 de la Resolución de 11/02/2019 (DOCM nº 38, de 22 de febrero) por la que se convocan los procesos selectivos, 
ha resuelto:

Primero.- Aprobar la relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas en los procesos selectivos para 
la cobertura, con carácter fijo y por el sistema de promoción interna por el cupo general y por el cupo de personas con 
discapacidad, de puestos vacantes correspondientes a la plantilla de personal laboral de la administración de la Junta 
de Comunidades de Castilla-La Mancha.

Segundo.- Publicar en el Diario Oficial de Castilla-La Mancha la relación definitiva de aspirantes excluidos de los citados 
procesos selectivos, en los términos que figuran en el anexo I de esta resolución.

Tercero.- Publicar en el Portal de Empleo Público de la página web de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha: 
http://empleopublico.castillalamancha.es, y en el tablón de anuncios de la sede electrónica de la administración de la 
Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha (www.jccm.es) en el apartado de publicaciones, las relaciones definitivas 
de personas aspirantes excluidas y admitidas.

También podrá recabarse información en los siguientes teléfonos: 012 si se llama desde alguna localidad de Castilla-La 
Mancha o bien marcando el teléfono 925274552 para todo el territorio español; esta información tendrá un valor orientativo 
y no será vinculante para la administración de la Junta ni generará derechos para sus destinatarios, de conformidad con 
lo establecido en el artículo 17 del Decreto 69/2012, de 29 de marzo, por el que se regulan las actuaciones de calidad de 
los servicios públicos en la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha. 

Cuarto: Las fechas, horas y lugares para la realización de la primera prueba selectiva se determinan en el anexo II de 
esta resolución.

Quienes comparezcan a la realización de la primera prueba selectiva deberán ir provistos de su D.N.I. o, en su defecto, 
de cualquier otro documento que acredite fehacientemente su identidad (permiso de conducción o pasaporte). Así 
mismo, deberán comparecer provistos de bolígrafo de tinta negra o azul, para la realización de la prueba.

Quinto.- Contra la presente Resolución, que agota la vía administrativa, podrá interponerse demanda ante el Juzgado 
de lo Social de Toledo, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de su publicación en el Diario Oficial 
de Castilla-La Mancha.

Toledo, 16 de julio de 2019
El Consejero de Hacienda y Administraciones Públicas

Por delegación (Resolución de 15/09/2015,
de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas

de delegación de competencias en los órganos centrales
de la consejería y en las delegaciones provinciales

de la Junta de Comunidades)
El Director General de la Función Pública

JOSÉ NARVÁEZ VILA

AÑO XXXVIII  Núm. 145 23 de julio de 2019 29910



 
 

An
ex

o 
I 

 
Pr

oc
es

o 
se

le
ct

iv
o 

pa
ra

 la
 c

ob
er

tu
ra

, c
on

 c
ar

ác
te

r f
ijo

 y
 p

or
 e

l s
is

te
m

a 
 d

e 
pr

om
oc

ió
n 

in
te

rn
a 

po
r e

l c
up

o 
ge

ne
ra

l y
 p

or
 e

l c
up

o 
pa

ra
 p

er
so

na
s 

co
n 

di
sc

ap
ac

id
ad

, 
de

 p
ue

st
os

 v
ac

an
te

s 
co

rr
es

po
nd

ie
nt

es
 a

 l
a 

pl
an

til
la

 d
e 

pe
rs

on
al

 la
bo

ra
l d

e 
la

 A
dm

in
is

tr
ac

ió
n 

de
 l

a 
Ju

nt
a 

de
 C

om
un

id
ad

es
 d

e 
C

as
til

la
-L

a 
M

an
ch

a 
  

  
R

el
ac

ió
n 

D
ef

in
iti

va
 d

e 
As

pi
ra

nt
es

 E
xc

lu
id

os
 

 

D
N

I 
Ap

el
lid

os
 y

 N
om

br
e 

C
ue

rp
o/

Es
pe

ci
al

id
ad

/E
sc

al
a 

Ac
ce

so
 

C
au

sa
 d

e 
Ex

cl
us

ió
n 

**
*9

81
2*

* 
Al

on
so

 D
e 

La
 F

ue
nt

e,
 A

nt
on

io
 

Au
xi

lia
r T

éc
ni

co
 E

du
ca

tiv
o.

 
Pr

om
oc

io
n 

In
te

rn
a 

Ex
cl

.:J
 

**
*5

51
7*

* 
Am

o 
C

hi
ch

ar
ro

, M
ar

ia
 D

el
 C

ar
m

en
 D

el
 

Au
xi

lia
r T

éc
ni

co
 E

du
ca

tiv
o.

 
Pr

om
oc

io
n 

In
te

rn
a 

Ex
cl

.:V
 

**
*7

76
8*

* 
An

gu
lo

 F
er

na
nd

ez
, P

ila
r 

A
yu

da
nt

e 
C

oc
in

a.
 

Pr
om

oc
io

n 
In

te
rn

a 
Ex

cl
.:V

 

**
*5

19
6*

* 
Bi

jjo
u 

Bi
jio

un
e,

 N
ah

id
 

Té
cn

ic
o/

a 
Es

p.
 J

ar
dí

n 
de

 In
fa

nc
ia

. 
Pr

om
oc

io
n 

In
te

rn
a 

Ex
cl

.:V
,Y

 

**
*5

07
9*

* 
C

al
de

ro
n 

G
ar

ci
a,

 J
os

e 
Al

be
rto

 
C

on
du

ct
or

/a
. 

Pr
om

oc
io

n 
In

te
rn

a 
Ex

cl
.:J

,V
,Y

 

**
*8

57
0*

* 
C

as
er

o 
P

al
ac

io
s,

 C
ris

tin
a 

C
oc

in
er

o/
a.

 
Pr

om
oc

io
n 

In
te

rn
a 

Ex
cl

.:J
,V

,Y
 

**
*0

75
5*

* 
C

as
til

lo
 S

an
ch

ez
, V

ic
en

te
 

Au
xi

lia
r T

éc
ni

co
 E

du
ca

tiv
o.

 
P.

In
te

rn
a 

D
is

ca
pa

ci
da

d 
Ex

cl
.:V

,Y
 

**
*2

80
1*

* 
D

av
ila

 A
rr

oy
o,

 L
id

ia
 

Té
cn

ic
o/

a 
Es

p.
 J

ar
dí

n 
de

 In
fa

nc
ia

. 
Pr

om
oc

io
n 

In
te

rn
a 

Ex
cl

.:V
 

**
*5

52
1*

* 
Es

pa
rc

ia
 L

op
ez

, J
os

e 
Ju

an
 

C
on

du
ct

or
/a

. 
Pr

om
oc

io
n 

In
te

rn
a 

Ex
cl

.:V
 

**
*7

37
5*

* 
Fe

rn
an

de
z 

G
ar

ci
a,

 A
nt

on
io

 
Au

xi
lia

r T
éc

ni
co

 E
du

ca
tiv

o.
 

P.
In

te
rn

a 
D

is
ca

pa
ci

da
d 

Ex
cl

.:Q
 

**
*6

30
9*

* 
Fe

rn
an

de
z 

M
ar

tin
, C

ar
lo

s 
En

ca
rg

ad
o/

a 
A

gr
ar

io
 y

 M
ed

io
am

bi
en

ta
l. 

Pr
om

oc
io

n 
In

te
rn

a 
Ex

cl
.:V

 

**
*6

30
9*

* 
Fe

rn
an

de
z 

M
ar

tin
, C

ar
lo

s 
O

fic
ia

l P
rim

er
a 

Ag
ra

rio
 y

 M
ed

io
am

bi
en

ta
l. 

Pr
om

oc
io

n 
In

te
rn

a 
Ex

cl
.:V

 

**
*9

68
8*

* 
Fe

rn
an

de
z 

M
ar

to
s,

 M
ar

ia
 J

es
us

 
Es

pe
ci

al
is

ta
 d

e 
La

bo
ra

to
rio

. 
Pr

om
oc

io
n 

In
te

rn
a 

Ex
cl

.:V
 

**
*5

32
7*

* 
Fe

rn
an

de
z 

P
in

ed
o,

 F
ra

nc
is

co
 J

av
ie

r 
O

fic
ia

l P
rim

er
a 

Ag
ra

rio
 y

 M
ed

io
am

bi
en

ta
l. 

Pr
om

oc
io

n 
In

te
rn

a 
Ex

cl
.:J

 

AÑO XXXVIII  Núm. 145 23 de julio de 2019 29911



 
 

D
N

I 
Ap

el
lid

os
 y

 N
om

br
e 

C
ue

rp
o/

Es
pe

ci
al

id
ad

/E
sc

al
a 

Ac
ce

so
 

C
au

sa
 d

e 
Ex

cl
us

ió
n 

**
*4

88
0*

* 
Fe

rr
er

 R
ui

z,
 L

au
ra

 
Au

xi
lia

r T
éc

ni
co

 E
du

ca
tiv

o.
 

Pr
om

oc
io

n 
In

te
rn

a 
Ex

cl
.:V

 

**
*0

69
0*

* 
Fo

rr
io

l S
an

ch
ez

, J
ul

ia
n 

En
ca

rg
ad

o/
a 

A
gr

ar
io

 y
 M

ed
io

am
bi

en
ta

l. 
Pr

om
oc

io
n 

In
te

rn
a 

Ex
cl

.:J
,V

,Y
 

**
*6

87
7*

* 
G

ar
ci

a 
N

av
ar

ro
, A

m
ad

a 
En

ca
rg

ad
o/

a 
O

br
as

 P
úb

lic
as

. 
Pr

om
oc

io
n 

In
te

rn
a 

Ex
cl

.:J
,V

 

**
*0

21
3*

* 
G

om
ez

 D
e 

Sa
la

za
r M

ar
in

, E
du

ar
do

 
A

yu
da

nt
e 

C
oc

in
a.

 
Pr

om
oc

io
n 

In
te

rn
a 

Ex
cl

.:V
 

**
*8

86
2*

* 
H

er
ra

nz
 C

or
tij

o,
 E

st
eb

an
 

C
on

du
ct

or
/a

. 
Pr

om
oc

io
n 

In
te

rn
a 

Ex
cl

.:L
 

**
*2

77
9*

* 
Ib

añ
ez

 C
ab

re
ja

s,
 M

ar
ia

 
Té

cn
ic

o/
a 

Es
p.

 J
ar

dí
n 

de
 In

fa
nc

ia
. 

Pr
om

oc
io

n 
In

te
rn

a 
Ex

cl
.:V

 

**
*2

25
6*

* 
Ji

m
en

ez
 C

la
ve

ro
, J

es
us

 
O

pe
ra

do
r/a

 M
aq

ui
na

ria
 P

es
ad

a.
 

Pr
om

oc
io

n 
In

te
rn

a 
Ex

cl
.:J

 

**
*7

80
1*

* 
Lo

pe
z 

G
ar

ci
a,

 S
an

dr
a 

Au
xi

lia
r T

éc
ni

co
 E

du
ca

tiv
o.

 
Pr

om
oc

io
n 

In
te

rn
a 

Ex
cl

.:V
 

**
*8

52
1*

* 
M

on
te

ja
no

 J
im

en
ez

, V
io

le
ta

 
Au

xi
lia

r T
éc

ni
co

 E
du

ca
tiv

o.
 

Pr
om

oc
io

n 
In

te
rn

a 
Ex

cl
.:J

,V
 

**
*0

93
0*

* 
M

or
al

es
 P

er
ez

, M
ar

ia
 D

el
 M

ar
 

C
oc

in
er

o/
a.

 
Pr

om
oc

io
n 

In
te

rn
a 

Ex
cl

.:V
 

**
*4

52
9*

* 
M

uñ
oz

 O
ña

te
, R

ic
ar

do
 

En
ca

rg
ad

o/
a 

O
br

as
 P

úb
lic

as
. 

Pr
om

oc
io

n 
In

te
rn

a 
Ex

cl
.:J

,V
,Y

 

**
*3

85
4*

* 
N

ie
ss

ne
r G

al
la

rd
o,

 V
al

er
ia

 S
ol

ed
ad

 
Té

cn
ic

o/
a 

Es
p.

 J
ar

dí
n 

de
 In

fa
nc

ia
. 

Pr
om

oc
io

n 
In

te
rn

a 
Ex

cl
.:V

 

**
*9

81
9*

* 
N

un
ez

 D
e 

Ar
en

as
 S

or
ia

no
, F

at
im

a 
Au

xi
lia

r d
e 

En
fe

rm
er

ía
. 

P.
In

te
rn

a 
D

is
ca

pa
ci

da
d 

Ex
cl

.:Q
 

**
*6

52
1*

* 
Pi

sa
 P

eñ
a,

 R
ob

er
to

 
Au

xi
lia

r T
éc

ni
co

 E
du

ca
tiv

o.
 

P.
In

te
rn

a 
D

is
ca

pa
ci

da
d 

Ex
cl

.:J
 

**
*5

67
7*

* 
Pl

az
a 

A
lv

ar
ez

, R
oc

io
 

Au
xi

lia
r T

éc
ni

co
 E

du
ca

tiv
o.

 
Pr

om
oc

io
n 

In
te

rn
a 

Ex
cl

.:J
,Y

 

**
*4

14
8*

* 
R

en
te

ro
 R

od
el

go
, D

an
ie

l 
O

fic
ia

l S
eg

un
da

 d
e 

M
an

te
ni

m
ie

nt
o.

 
Pr

om
oc

io
n 

In
te

rn
a 

Ex
cl

.:V
 

**
*3

53
8*

* 
R

ey
es

 V
er

a,
 D

ie
go

 
O

fic
ia

l S
eg

un
da

 d
e 

M
an

te
ni

m
ie

nt
o.

 
Pr

om
oc

io
n 

In
te

rn
a 

Ex
cl

.:V
 

**
*0

61
2*

* 
R

ic
o 

A
lv

ar
ez

, G
er

m
an

 N
el

so
n 

O
fic

ia
l S

eg
un

da
 d

e 
M

an
te

ni
m

ie
nt

o.
 

Pr
om

oc
io

n 
In

te
rn

a 
Ex

cl
.:J

,V
 

**
*4

42
4*

* 
R

oj
as

 M
ar

in
, M

iri
am

 
Au

xi
lia

r d
e 

En
fe

rm
er

ía
. 

Pr
om

oc
io

n 
In

te
rn

a 
Ex

cl
.:J

,Y
 

AÑO XXXVIII  Núm. 145 23 de julio de 2019 29912



 
 

D
N

I 
Ap

el
lid

os
 y

 N
om

br
e 

C
ue

rp
o/

Es
pe

ci
al

id
ad

/E
sc

al
a 

Ac
ce

so
 

C
au

sa
 d

e 
Ex

cl
us

ió
n 

**
*2

43
5*

* 
R

ub
io

 M
ar

tin
ez

, C
ar

lo
s 

Ja
vi

er
 

Au
xi

lia
r d

e 
La

bo
ra

to
rio

. 
Pr

om
oc

io
n 

In
te

rn
a 

Ex
cl

.:Y
 

**
*2

43
5*

* 
R

ub
io

 M
ar

tin
ez

, C
ar

lo
s 

Ja
vi

er
 

Es
pe

ci
al

is
ta

 d
e 

La
bo

ra
to

rio
. 

Pr
om

oc
io

n 
In

te
rn

a 
Ex

cl
.:V

,Y
 

**
*1

00
6*

* 
R

ui
z 

S
er

ra
no

, E
lis

ab
et

 
C

oc
in

er
o/

a.
 

Pr
om

oc
io

n 
In

te
rn

a 
Ex

cl
.:J

,V
 

**
*8

10
4*

* 
Sa

nc
he

z 
N

av
ar

ro
, M

ar
ia

 G
lo

ria
 

Au
xi

lia
r T

éc
ni

co
 E

du
ca

tiv
o.

 
Pr

om
oc

io
n 

In
te

rn
a 

Ex
cl

.:V
,Y

 

**
*6

49
3*

* 
Ta

rr
ag

a 
O

sm
a,

 C
he

lo
 

Té
cn

ic
o/

a 
Es

p.
 J

ar
dí

n 
de

 In
fa

nc
ia

. 
Pr

om
oc

io
n 

In
te

rn
a 

Ex
cl

.:V
 

**
*2

62
2*

* 
Tr

uj
illo

 D
el

 F
re

sn
o,

 A
le

ja
nd

ra
 

Au
xi

lia
r d

e 
En

fe
rm

er
ía

. 
Pr

om
oc

io
n 

In
te

rn
a 

Ex
cl

.:Y
 

**
*4

44
3*

* 
Ve

ra
 A

gu
ila

r, 
G

re
go

rio
 

En
ca

rg
ad

o/
a 

O
br

as
 P

úb
lic

as
. 

Pr
om

oc
io

n 
In

te
rn

a 
Ex

cl
.:J

 

                     

AÑO XXXVIII  Núm. 145 23 de julio de 2019 29913



 
 

An
ex

o 
II 

  
Pr

oc
es

o 
se

le
ct

iv
o 

pa
ra

 la
 c

ob
er

tu
ra

, c
on

 c
ar

ác
te

r f
ijo

 y
 p

or
 e

l  
si

st
em

a 
de

 p
ro

m
oc

ió
n 

in
te

rn
a 

po
r e

l c
up

o 
ge

ne
ra

l y
 p

or
 e

l c
up

o 
pa

ra
 p

er
so

na
s 

co
n 

di
sc

ap
ac

id
ad

, 
de

 p
ue

st
os

 v
ac

an
te

s 
co

rr
es

po
nd

ie
nt

es
 a

 l
a 

pl
an

til
la

 d
e 

pe
rs

on
al

 la
bo

ra
l d

e 
la

 A
dm

in
is

tra
ci

ón
 d

e 
la

 J
un

ta
 d

e 
C

om
un

id
ad

es
 d

e 
C

as
til

la
-L

a 
M

an
ch

a 
 

Fe
ch

as
, h

or
as

 y
 lu

ga
re

s 
de

 c
el

eb
ra

ci
ón

 d
e 

la
s 

pr
ue

ba
s 

se
le

ct
iv

as
 

 
 

Au
xi

lia
r T

éc
ni

co
 E

du
ca

tiv
o 

    
Té

cn
ic

o/
a 

Es
pe

ci
al

is
ta

 e
n 

Ja
rd

ín
 d

e 
In

fa
nc

ia
 

    
Fe

ch
a 

 
H

or
a 

 
C

iu
da

d 
 

C
en

tro
 

  
      

27
/1

0/
20

19
 

      
11

:0
0 

 

  
To

le
do

 

  IE
S 

C
ar

lo
s 

III
.- 

Av
da

. d
e 

Fr
an

ci
a,

 n
º 5

. T
ol

ed
o.

 
  

  
Al

ba
ce

te
 

 Ed
ifi

ci
o 

B
en

ja
m

ín
 P

al
en

ci
a.

- P
za

. d
e 

la
 U

ni
ve

rs
id

ad
 n

º 1
. A

lb
ac

et
e.

 

 
C

iu
da

d 
R

ea
l 

 Fa
cu

lta
d 

de
 L

et
ra

s.
-  

Ed
ifi

ci
o 

Fr
an

ci
sc

o 
G

ar
cí

a 
Pa

vó
n,

 A
vd

a.
 C

am
ilo

 J
os

é 
C

el
a,

 s
/n

. 1
30

71
 - 

C
iu

da
d 

R
ea

l. 
 

C
ue

nc
a 

 Ed
ifi

ci
o 

M
el

ch
or

 C
an

o.
-C

am
in

o 
de

l P
oz

ue
lo

, S
/N

.  
C

ue
nc

a.
 

 
G

ua
da

la
ja

ra
 

 IE
S 

Jo
sé

 L
ui

s 
S

am
pe

dr
o.

- C
/ Z

ar
ag

oz
a,

 1
8.

 G
ua

da
la

ja
ra

. 

 
Fe

ch
a 

 
H

or
a 

 
C

iu
da

d 
 

C
en

tro
 

26
/1

0/
20

19
 

11
:0

0 
To

le
do

 
 IE

S 
U

ni
ve

rs
id

ad
 L

ab
or

al
.-A

vd
a.

 d
e 

Eu
ro

pa
, n

º 2
8.

 T
ol

ed
o.

 

AÑO XXXVIII  Núm. 145 23 de julio de 2019 29914



 
                

Fe
ch

a 
 

H
or

a 
 

C
iu

da
d 

 
C

at
eg

or
ía

 P
ro

fe
si

on
al

 
 

C
en

tro
 

 
 

20
/1

0/
20

19
 

 
11

:0
0 

 To
le

do
 

 
C

oc
in

er
o/

a 
IE

S 
C

ar
lo

s 
III

.- 
 P

la
nt

a 
1ª

 y
 2

ª .
A

vd
a.

 d
e 

Fr
an

ci
a,

 n
º 

5.
 T

ol
ed

o.
 

 
26

/1
0/

20
19

 
 

11
:0

0 
 To

le
do

 
 O

pe
ra

do
r/a

 d
e 

M
aq

ui
na

ria
 P

es
ad

a 
IE

S 
E

l G
re

co
.- 

P
ab

el
ló

n 
B.

 P
as

eo
 d

e 
Sa

n 
E

ug
en

io
, 

23
. T

ol
ed

o.
 

 
20

/1
0/

20
19

 
 

11
:0

0 
 To

le
do

 
 Té

cn
ic

o/
a 

Es
pe

ci
al

is
ta

 e
n 

In
te

rp
re

ta
ci

ón
  d

e 
la

 L
en

gu
a 

de
 S

ig
no

s 

IE
S 

C
ar

lo
s 

III
.- 

 P
la

nt
a 

3ª
 .A

vd
a.

 d
e 

Fr
an

ci
a,

 n
º 5

. 
To

le
do

. 

 
20

/1
0/

20
19

 
 

11
:0

0 
 To

le
do

 
 En

ca
rg

ad
o/

a 
O

br
as

 P
úb

lic
as

 
IE

S 
U

ni
ve

rs
id

ad
 L

ab
or

al
.- 

Pa
be

lló
n 

3.
 A

vd
a.

 d
e 

Eu
ro

pa
, n

º 2
8.

 T
ol

ed
o.

 
 

26
/1

0/
20

19
 

 
11

:0
0 

 To
le

do
 

 En
ca

rg
ad

o/
a 

A
gr

ar
io

 y
 M

ed
io

am
bi

en
ta

l 
IE

S 
E

l G
re

co
.- 

P
ab

el
ló

n 
C

. P
as

eo
 d

e 
Sa

n 
E

ug
en

io
, 

23
. T

ol
ed

o 
 

20
/1

0/
20

19
 

 
11

:0
0 

 To
le

do
 

 Es
pe

ci
al

is
ta

 d
e 

La
bo

ra
to

rio
 

IE
S 

E
l G

re
co

.- 
P

ab
el

ló
n 

A 
y 

B
. P

as
eo

 d
e 

Sa
n 

Eu
ge

ni
o,

 2
3.

 T
ol

ed
o 

 
26

/1
0/

20
19

 
 

11
:0

0 
 To

le
do

 
 A

yu
da

nt
e 

de
 C

oc
in

a 
IE

S 
A

lfo
ns

o 
X

.- 
C

/ V
al

de
hu

es
a,

 6
. T

ol
ed

o 

 
20

/1
0/

20
19

 
 

11
:0

0 
 To

le
do

 
 Au

xi
lia

r d
e 

La
bo

ra
to

rio
 

IE
S 

A
za

rq
ui

el
. P

º d
e 

Sa
n 

E
ug

en
io

, 2
1.

 T
ol

ed
o.

 

 
20

/1
0/

20
19

 
 

11
:0

0 
 To

le
do

 
 O

fic
ia

l P
rim

er
a 

Ag
ra

rio
 y

 M
ed

io
am

bi
en

ta
l 

IE
S 

A
za

rq
ui

el
. P

º d
e 

Sa
n 

E
ug

en
io

, 2
1.

 T
ol

ed
o.

 

 
20

/1
0/

20
19

 
 

11
:0

0 
 To

le
do

 
 O

fic
ia

l  
Pr

im
er

a 
de

 M
an

te
ni

m
ie

nt
o 

IE
S 

Ju
an

el
o 

Tu
rr

ia
no

. C
/ V

al
de

m
ar

ia
s,

 1
9.

 T
ol

ed
o.

 

AÑO XXXVIII  Núm. 145 23 de julio de 2019 29915



 
        

Au
xi

lia
r d

e 
En

fe
rm

er
ía

 

        
Fe

ch
a 

 
H

or
a 

 
C

iu
da

d 
 

C
at

eg
or

ía
 P

ro
fe

si
on

al
 

 
C

en
tro

 
 

 
20

/1
0/

20
19

 
 

11
:0

0 
 To

le
do

 
 

C
on

du
ct

or
/a

 
IE

S 
U

ni
ve

rs
id

ad
 L

ab
or

al
.- 

Pa
be

lló
n 

1,
 P

ab
el

ló
n 

2 
(P

la
nt

a 
Ba

ja
). 

Av
da

. d
e 

Eu
ro

pa
, n

º 2
8.

 T
ol

ed
o.

 
 

26
/1

0/
20

19
 

 
11

:0
0 

 To
le

do
 

 
O

fic
ia

l S
eg

un
da

 d
e 

M
an

te
ni

m
ie

nt
o 

IE
S 

A
za

rq
ui

el
. P

º d
e 

Sa
n 

E
ug

en
io

, 2
1.

 T
ol

ed
o.

 

 
Fe

ch
a 

 
H

or
a 

 
C

iu
da

d 
 

C
en

tro
 

  
    

27
/1

0/
20

19
 

    
11

:0
0 

 

 
To

le
do

 
 ES

 U
ni

ve
rs

id
ad

 L
ab

or
al

.-A
vd

a.
 d

e 
Eu

ro
pa

, n
º 2

8.
 T

ol
ed

o 
  

Al
ba

ce
te

 

 Ed
ifi

ci
o 

M
el

ch
or

 d
e 

M
ac

an
az

.- 
P

za
. d

e 
la

 U
ni

ve
rs

id
ad

 n
º 1

. A
lb

ac
et

e.
 

 
C

iu
da

d 
R

ea
l 

Au
la

rio
 P

ol
iv

al
en

te
.- 

 E
di

fic
io

 J
ua

n 
de

 M
ar

ia
na

, A
vd

a.
 C

am
ilo

 J
os

é 
C

el
a,

 s
/n

. 1
30

71
 - 

C
iu

da
d 

R
ea

l. 

 
C

ue
nc

a 
 Ed

ifi
ci

o 
G

il 
A

lb
or

no
z.

- A
vd

a.
 d

e 
lo

s 
A

lfa
re

s,
 4

4.
  C

ue
nc

a.
 

 
G

ua
da

la
ja

ra
 

IE
S 

Br
ia

nd
a 

de
 M

en
do

za
.  

C
/ H

no
s.

 F
er

ná
nd

ez
 G

al
ia

no
 S

/N
 .G

ua
da

la
ja

ra
. 

AÑO XXXVIII  Núm. 145 23 de julio de 2019 29916


		2019-07-22T11:52:19+0200




